Светильник промышленный
светодиодный ULY-U35
100 Вт
150 Вт
200 Вт
Для освещения складских помещений с высотой подвеса 6–8 м
Для пыльных помещений
4000К

ль
са
ци
и
Тр
ан
сп
ор
тн
ая
уп
ак
ов
ка
Вт лм К Гц мм % шт.
ULY-U35C-100W/4000K IP65 BLACK UL-00008875 100 10 000 4000
A++ 50
∅250×85
5
10
ULY-U35C-100W/6500K IP65 BLACK UL-00008874 100 10 000 6500 ∅250×85 10
ULY-U35C-150W/4000K IP65 BLACK UL-00009107 150 15 000 4000 ∅298×88 10
ULY-U35C-150W/6500K IP65 BLACK UL-00009108 150 15 000 6500 ∅298×88 10
ULY-U35C-200W/4000K IP65 BLACK UL-00009109 200 19 500 4000 ∅340×91 5
ULY-U35C-200W/6500K IP65 BLACK UL-00009110 200 19 500 6500 ∅340×91 5
Крепление
для светильника
подвесного ULF-H03
SILVER 200 POLYBAG